

## **Pristupnica za pristupanje Okvirnom ugovoru o grupnom osiguranju pomoći (asistencije) za korisnike poslovnih računa Banke – pravne osobe**

**Ugovaratelj osiguranja/Banka/Distributer osiguranja:** Nova hrvatska banka d.d., Varšavska ulica 9, 10000 Zagreb, OIB:78427478595

**Društvo za osiguranje:** Triglav osiguranje d.d., Antuna Heinza 4, 10000 Zagreb, OIB: 29743547503 (dalje u tekstu: Osiguratelj)

**Osiguranik/Korisnik računa:** \_\_\_\_\_ **OIB:** \_\_\_\_\_

**Uvjeti osiguranja:** PG-aas-po-nhb/22-08-hr

Potpisom ove Pristupnice pristupam Okvirnom ugovoru o grupnom osiguranju pomoći (asistencije) za pravne osobe korisnike poslovnih računa banke (dalje: Ugovor o grupnom osiguranju), u svojstvu Osiguranika koji je sklopljen između Triglav osiguranja d.d. kao Ugovaratelja i Nove hrvatske banke d.d. kao Ugovaratelja osiguranja (Ugovor o grupnom osiguranju) te prihvaćam sva prava i obveze iz Uvjeta osiguranja Triglav osiguranja d.d.

Osiguranje je zaključeno na temelju Uvjeta osiguranja i dokumenata koji su sastavni dio Ugovora o grupnom osiguranju. Pristupnica se smatra sastavnim dijelom Ugovora o grupnom osiguranju.

Potpisom ove Pristupnice potvrđujem da sam prije potpisivanja iste primio/la sljedeće dokumente:

- Uvjeti za osiguranje automobilske asistencije za pravne osobe - PG-aas-po-nhb/22-08-hr
- Dokument s informacijama o proizvodu osiguranja (IPID)
- Informacije ugovaratelju osiguranja / osiguraniku
- Informacije o obradi osobnih podataka (IOOP) sukladno zahtjevima Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679 od 27. travnja 2016.

Dokument s informacijama o proizvodu osiguranja (IPID) je sastavni dio dokumentacije kojom se informiraju stranke ugovora o osiguranju te je isti uručen Osiguraniku prije pristupanja Ugovoru o grupnom osiguranju. Dokument Informacija o obradi osobnih podataka (IOOP) sukladno zahtjevima Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679 je sastavni dio dokumentacije kojom se informiraju stranke ugovora o osiguranju. Informacije o mogućnostima podnošenja pritužbi te o postupcima izvansudskog rješavanja pritužbi i sporova i informacije koje je Osiguratelj obvezan dati Osiguraniku prije pristupanja Ugovoru o grupnom osiguranju sukladno Zakonu o osiguranju i Zakonu o zaštiti potrošača su sadržane u dokumentu Informacije ugovaratelju osiguranja / osiguraniku. Distributer osiguranja potvrđuje da je na temelju informacija zaprimljenih od Osiguranika, prije pristupanja Ugovoru o grupnom osiguranju, utvrdio zahtjeve i potrebe Osiguranika te da ponuđeni proizvod najbolje odgovara zahtjevima i potrebama Osiguranika.

Potpisom ove Pristupnice potvrđujem da su mi svi gore navedeni dokumenti uručeni pravodobno prije pristupanja Ugovoru o grupnom osiguranju i to na vrijeme kako bi mogao/la donijeti informiranu odluku o pristupanju Ugovoru o grupnom osiguranju. Potvrđujem da je proizvod osiguranja naveden u ovoj Pristupnici u skladu sa zahtjevima i potrebama Osiguranika te potvrđujem da sam dobio/la sva potrebna pojašnjenja na vrijeme da donesem informiranu odluku o pristupanju Ugovoru o grupnom osiguranju na temelju primljenih informacija.

Potpisom ove Pristupnice potvrđujem da sam prije potpisivanja iste upoznat/a s činjenicom da je Nova hrvatska banka d.d. u Ugovoru o grupnom osiguranju i stranka (ugovaratelj osiguranja) i posrednik te potvrđujem da mi je Nova hrvatska banka d.d. pružila sve informacije u svezi s ugovorom o osiguranju koje se odnose na Osiguranika i da me je upoznala sa svim pravima iz ugovora o osiguranju koja se odnose na Osiguranika te da me je obavijestila da kao posrednik u pogledu Ugovora o grupnom osiguranju ostvaruje pravo na proviziju, a što sam kao Osiguranik prije potpisivanja ove Pristupnice potvrdio/la pisanim putem odnosno dao/la svoj pristanak.

Datum i mjesto izdavanja Pristupnice: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za Ugovaratelja (Nova hrvatska banka d.d.)

\_\_\_\_\_  
Za Osiguratelja (Triglav osiguranje d.d.)

\_\_\_\_\_  
Za Osiguranika: